11-02-2024 23:47:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

            Os moradores do local alegam ser necessário o cascalhamento ou até mesmo a pavimentação devido
o bairro não conter nenhuma de suas ruas pavimentadas até o momento, às más condições oferecidas prejudicam
consideravelmente o ir e vir das pessoas. Diante do exposto a medida é necessária para oferecer boa trafegabilidade
aos condutores de veículos, bem como, ao deslocamento das pessoas que utilizam as ruas em questão.

solicita-se cascalhamento no local indicado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

AVENIDA DOURADINHO, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRADA DAS
CHACARAS DOURADINHO

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 17913/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total